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Spójrz na Biblię w całkowicie nowy sposób!

Stworzona przez najznakomitszych artystów pracujących dla DC Comics i Marvel, ta komiksowa wersja
Biblii jest wizualnie zachwycającą podróżą po Piśmie Świętym, przyciągającą błyskotliwą, dramatyczną,
porywającą grafiką. To pełne życia i artystycznego polotu spojrzenie na Stworzenie, historię Izraela, życie
Jezusa i dzieje pierwotnego Kościoła.

Fascynujące biblijne opowieści od Księgi Rodzaju po Apokalipsę.
Odpowiednio zaadaptowany tekst Pisma Świętego oraz dialogi, wraz z podanymi na każdej stronie
odnośnikami do wersetów biblijnych, ułatwiającymi czytelnikom śledzenie tekstu Pisma Świętego.
Dokładne umiejscowienie historyczne przedstawianych wydarzeń.
Dodatkowa część wprowadzająca czytelnika w rzeczywistość historyczną Ziemi Świętej w czasach
Jezusa.
Porywające przedstawianie historii biblijnej, które z pewnością zafascynuje nie tylko młodych ludzi
w epoce kultury obrazu.

Biblia to Boża historia. Ale to także historia ludzkości, jej dokonań i czynów - dobrych i złych. Biblia to
niesamowita, niezwykle ważna księga, ponieważ pokazuje nam, kim jest Bóg i jakimi istotami - i w jakim
celu - zostaliśmy przez Niego stworzeni. Dzięki Biblii poznajemy prawdziwą historię Bożych dzieł i plan
Boga dla całego świata, na czas obecny i na przyszłość.
Ta komiksowa adaptacja Biblii ukazuje prawdziwe i rzeczywiste Słowo Boże w takiej właśnie artystycznej
formie. U dołu każdej strony znajdują się odniesienia do konkretnych fragmentów Pisma Świętego, a cała
opowieść, przedstawione wydarzenia i dialogi podążają ściśle za tekstem Biblii.

Ta adaptacja przedstawia wszystkie najważniejsze tematy i wątki Biblii. Historia rozpoczyna się 
stworzeniem wszechświata przez Boga, który powołuje wszystko do istnienia. Następnie podąża śladami
potomków Adama i Ewy, starających się naprawić zerwaną relację ze Stwórcą. Bóg powołuje Abrahama i
jego ród, aby stał się narodem, przez którego pośrednictwo Bóg dokona dzieła zbawienia całego świata.
Historia Mojżesza ukazuje ten naród w jego wędrówce do ziemi obiecanej ich przodkom. Wtedy też Bóg
objawia i nadaje narodowi wybranemu Prawo, ukazując, jak Jego lud ma żyć, aby zachować przymierze z
Nim.
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